
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SV Rotation… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 6 7 3 4

25

9
25

11 13 16 18 22 Auszeit

Ende
12:19 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 14 4 2 10

8

╳

8
1 2 3 5 6 Auszeit

0:7
5:18

S
A
T
Z

2

Start
12:22 B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 14 4 2 3

12

2
8

3
9

4
12

5 6 7 Auszeit

5:12
9:19

Ende
12:39 A  SV Rotation… R

I II III IV V VI Punkte
4 2 9 6 7 3

25

╳

15
5
16

7
23

9
25

12 13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:42 A  SV Rotation… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 6 7 3 4

25

0
15
25

3
16

5
17

10
20

11
22

13
23

Auszeit

11:9
22:17

Ende
13:07 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 14 4 2 3

22

╳

11
22

1
12

2
13

4
14

6
15

10
20

Auszeit

4:10
14:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord
Frauen

B  SV Motor Mickten III vs. SV Rotation Großenhain A
Spiel 3 01.10.2022 12:00 Uhr

SH Mittelschule
09638 Lichtenberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Motor Mi… 7/12
2 Mindemann, Carmen X
3 Möricke, Clara X
4 Forkert, Annie X
5 Gerber, Laura X
8 Koch, Susanne X

10 Parma, Anna Sophia X
14 Kraft, Johanna X
B  Libero
B  Offizielle
T Reul, Nico E

C

A  SV Rotation… 9/12
2 Gutsche, Salomé X
3 Tenner, Katrin X
4 Tege, Jessica X
6 Kreße, Aline X
7 Förster, Janet X
8 Bittner, Lisa
9 Malucha, Sophia X

12 Kniebel, Katharina
13 Marz, Sandy-Kristin X
A  Libero

13 Marz, Sandy-Kristin X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Motor Mi… SV Rotation… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 8 1 19 25 1 0 0
2 0 0 12 2 17 25 1 0 0
2 0 0 22 3 25 25 1 0 2

4
5

6 0 0 42 61 75 3 0 2
Start: 12:00 Ende: 13:07 Dauer: 1:07

Sieger: SV Rotation Großenhain

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kleinstück, Heike 1 Prill, Anke
2 Sodemann, Sarah 2 Heinze, Kerstin

Schreiber 3
Schr. Rosenkranz, Elisa 4

Assist. Haase, Leonie

Dokument erstellt: 01.10.2022 13:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


