

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord

Frauen

B SV Motor Mickten III vs. SV Rotation Großenhain A Spiel 3

01.10.2022 12:00 Uhr

SH Mittelschule 09638 Lichtenberg



				S	Start 12:00 A SV Rotation			S	En 12:		B SV Motor Mi				R				
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	tartaufstellung		A	2	9	6	7	3	4	0-	5	8	14	4	2	10		
llui		S	pielernr.	ı							25							8	
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z																
۷		5	neistanu																
		1.	5.	1	9 25)	11	13	16	18	22	Auszeit		1	2	3	5	6	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	╹	25)							ව						0:7 5:18	
				_	St	art		\ 0\ (D	otatio		c	En	de	6) SV M	-4 14		В	

S	St 12	art :22	В	SV M	otor M	li	s	En 12:	de :39	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	8	14	4	2	3		4	2	9	6	7	3	
T							12							25
Z														
2	20	30	4	5	6	7	Auszeit		5	7	9 (25)	12	13	Auszeit
2	8	9	12)				5:12 9:19	15	16	23	<u>(</u> 5)			

				S	Start A SV Rotation			S	En 13:		В	R						
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
L	Sta	artaut	stellung	_	2	9	6	7	3	4	0-	5	8	14	4	2	3	
l i		s	pielernr.	ı							25							22
ufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Ζ														
A		S).	ileistatiu															
		1.	5.	2	0_	3	5	10	11 22	13 23	Auszeit	X ₁	1	2	4	6	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 25	16	μ/	20	2 2	23	11:9 22:17	20	12	13	14	15	20	4:10 14:20

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	\vee	VI	Punkte
	Au	ıfschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	_																					
la la		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	SV Motor Mi	7/12	A	SV Rotation	9/12
	2	Mindemann, Carmen	Х	2	Gutsche, Salomé	Х
	3	Möricke, Clara	Х	3	Tenner, Katrin	Х
	4	Forkert, Annie	Х	4	Tege, Jessica	Х
	5	© Gerber, Laura	Х	6	Kreße, Aline	Х
	8	Koch, Susanne	Х	7	Förster, Janet	Х
	10	Parma, Anna Sophia	Х	8	©Bittner, Lisa	
ı	14	Kraft, Johanna	Х	9	Malucha, Sophia	Х
l	(B)	Libero		12	Kniebel, Katharina	
l	B	Offizielle		13	Marz, Sandy-Kristin	Х
	Ť	Reul, Nico	ĪΕ	A	Libero	
1	نا			13	Marz, Sandy-Kristin	Х

(A) Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

erkungen					Erger	onisse			
	Œ	3) s	l Va	Moto	r Mi	SV R	otatio	on.	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	ľ
	2	0	0	8	1	19	25	1	
	2	0	0	12	2	17	25	1	ĺ
	2	0	0	22	3	25	25	1	ĺ
					4				
					5				
	6	0	0	42		61	75	3	
	Si	tart:	12	2:00	Ende:	13:07	Daı	uer:	
	Sie	ege	r: S	SV R	otation	Große	nhai	in	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kleinstück, Heike		1	Prill, Anke			
2	Sodemann, Sarah		2	Heinze, Kerstin			
	Schreiber	3					
Schr.	Rosenkranz, Elisa		4				
Assist.	Haase, Leonie		_	_			

Dokument erstellt: 01.10.2022 13:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de